

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Kota Samarinda
TAHUN ANGGARAN 2025

FORMULIR
DPA RINCIAN BELANJA SKPD

Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.09.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 7 - UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan : 7.01 - KECAMATAN
Program : 7.01.02 - PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK
Kegiatan : 7.01.02.2.01 - KOORDINASI PENYELENGGARAAN KEGIATAN PEMERINTAHAN DI TINGKAT KECAMATAN
Organisasi : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - Kecamatan Samarinda Kota
Unit : 7.01.0.00.0.00.09.0003 - Kelurahan Pasar Pagi
Alokasi Tahun -1 : Rp0,00
Alokasi Tahun : Rp360.000.000,00
Alokasi Tahun + 1 : Rp168.540.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator	Tolak Ukur Kerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Indeks Mutu Pelayanan Publik	92,50 Nilai
Masukan	Dana Yang Dibutuhkan	Rp360.000.000,00
Keluaran	Jumlah Dokumen Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan	2 Dokumen
Hasil	Jumlah Dokumen Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan	12 Dokumen

Sub Kegiatan : 7.01.02.2.01.0002 - Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Samarinda, Kecamatan Samarinda Kota, Kelurahan Pasar Pagi

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Dokumen Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Koefisien / Volume	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp360.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					Rp360.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp360.000.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp215.256.500,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp215.256.500,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp18.894.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					Rp18.894.000,00
	[-] Kertas HVS 70 Gram Folio / F4					Rp5.250.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Pembelian				Jumlah (Rp)
		Koefisien / Volume	Satuan	Harga	PPN	
	Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi: Kertas HVS 70 Gram Folio / F4	70 Rim	Rim	Rp75.000,00	0%	Rp5.250.000,00
	[-] Kertas NCR Folio F4					Rp1.600.000,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi: Kertas NCR Folio	20 Rim	Per Rim	Rp80.000,00	0%	Rp1.600.000,00
	[-] Tinta Printer					Rp3.600.000,00
	Peralatan Komputer Lainnya Spesifikasi: Tinta Printer	36 Botol	Botol	Rp100.000,00	0%	Rp3.600.000,00
	[-] Pulpen Pilot					Rp120.000,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi: Pulpen pilot	2 Lusin	Lusin	Rp60.000,00	0%	Rp120.000,00
	[-] Stopmap Folio Borobudur					Rp722.000,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi: Snelhecter folio borobudur	361 Lembar	Lembar	Rp2.000,00	0%	Rp722.000,00
	[-] Binder Clip No. 155					Rp366.000,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi: Binder Clips No. 155	5 Lusin	Lusin	Rp73.200,00	0%	Rp366.000,00
	[-] Isi Stafier Nomor 10					Rp336.000,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi: Isi Stafier nomor 10	4 Pak	Pak	Rp84.000,00	0%	Rp336.000,00
	[-] Kertas HVS 80 Gram / Kwarto (A4)					Rp1.190.000,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi: Kertas HVS 80 Gram Kwarto / A4	14 Rim	Rim	Rp85.000,00	0%	Rp1.190.000,00
	[-] Map Durable Plastik Terang					Rp350.000,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi: Map durable plastik terang	50 Buah	Buah	Rp7.000,00	0%	Rp350.000,00
	[-] Binder Clips No. 200					Rp110.000,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi: Binder Clips No. 200	5 Pak	Kotak	Rp22.000,00	0%	Rp110.000,00
	[-] Kertas HVS 70 Gram Folio / F4 Keg. MTQ					Rp750.000,00
	Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi: Kertas HVS 70 Gram Folio / F4	10 Rim	Rim	Rp75.000,00	0%	Rp750.000,00
	[-] Epson Tinta 003 Black Keg. MTQ					Rp900.000,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi: Epson Tinta 003 Black	6 Botol	Botol	Rp150.000,00	0%	Rp900.000,00
	[-] Epson Tinta 003 warna Keg. MTQ					Rp900.000,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi: Epson Tinta 003 warna	6 Botol	Botol	Rp150.000,00	0%	Rp900.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Pembelian				Jumlah (Rp)
		Koefisien / Volume	Satuan	Harga	PPH	
	[-] Kertas HVS 80 Gram Kwarto / A4 / Glossy Paper Keg. MTQ					Rp680.000,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi: Kertas HVS 80 Gram Kwarto / A4	8 Rim	Rim	Rp85.000,00	0%	Rp680.000,00
	[-] Pensil HB Keg. MTQ					Rp115.000,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi: Pensil HB	20 Buah	Buah	Rp5.750,00	0%	Rp115.000,00
	[-] Spido Pilot Keg. MTQ					Rp460.000,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi: Spido Pilot	2 Kotak	Lusin	Rp230.000,00	0%	Rp460.000,00
	[-] Stabilo Keg. MTQ					Rp105.000,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi: Stabilo	10 Buah	Buah	Rp10.500,00	0%	Rp105.000,00
	[-] Binder Clips No. 200 Keg. MTQ					Rp308.000,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi: Binder Clips No. 200	14 Kotak	Kotak	Rp22.000,00	0%	Rp308.000,00
	[-] Binder Clips No. 111 Keg. MTQ					Rp204.000,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi: Binder Clips No. 111	4 Lusin	Lusin	Rp51.000,00	0%	Rp204.000,00
	[-] Map batik tipis kertas Keg. MTQ					Rp408.000,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi: map batik tipis kertas	51 Buah	Buah	Rp8.000,00	0%	Rp408.000,00
	[-] Kertas Karton Manila Putih BC Keg. MTQ					Rp420.000,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi: Kertas Karton Manila Putih BC	14 Lembar	Roll	Rp30.000,00	0%	Rp420.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp14.600.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor - Bahan Cetak Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					Rp14.600.000,00
	[-] Cetak Spanduk / Banner (Tanpa Biaya Pemasangan)					Rp2.100.000,00
	Bahan Cetak Spesifikasi: Cetak Spanduk/Backdrop (Tidak termasuk biaya pemasangan)	14 Lembar	M2	Rp150.000,00	0%	Rp2.100.000,00
	[-] Cetak Buku/Laporan (Penggandaan)					Rp500.000,00
	Buku Laporan Spesifikasi: Cetak Buku / Laporan	10 Buah	Buku	Rp50.000,00	0%	Rp500.000,00
	[-] Cetak Spanduk 3 m x 6 m (Biaya Pasang)Kegiatan MTQ					Rp1.200.000,00
	Bahan Cetak Spesifikasi: Cetak Spanduk 3 m x 6 m (Biaya Pasang)	1 Kegiatan	Buah	Rp1.200.000,00	0%	Rp1.200.000,00
	[-] Cetak spanduk bahan vinly ukuran 1 m x 1 m Kegiatan MTQ					Rp800.000,00

Kode Rekening	Uraian	Kuantitas / Volume				Satuan	Harga	PPN	Jumlah (Rp)
	Bahan Cetak Spesifikasi: Cetak spanduk bahan vinyl ukuran 1 m x 1 m	4 Lembar				Buah	Rp200.000,00	0%	Rp800.000,00
	[-] Belanja Dekorasi Panggung Kegiatan MTQ								Rp10.000.000,00
	Bahan Cetak Spesifikasi: Cetak Spanduk / Backdrop/ Banner/ Baliho/ Billboard	50 M2 x 2 Kegiatan				M2	Rp100.000,00	0%	Rp10.000.000,00
5.1.02.01.01.0044	Belanja Natura dan Pakan-Pakan								Rp7.662.500,00
	[#] Belanja Natura dan Pakan-Pakan Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)								Rp7.662.500,00
	[-] Mie Instant								Rp3.375.000,00
	Natura Spesifikasi: Mie Instant	25 Dos				Dos	Rp135.000,00	0%	Rp3.375.000,00
	[-] Minyak Goreng 2 Ltr								Rp1.000.000,00
	Natura Spesifikasi: Minyak Goreng 2 Liter	25 Buah				Liter	Rp40.000,00	0%	Rp1.000.000,00
	[-] Beras (Kemasan 5 Kg)								Rp1.875.000,00
	Natura Spesifikasi: Beras (kemasan 5Kg)	25 Zak				Zak	Rp75.000,00	0%	Rp1.875.000,00
	[-] Gula Pasir								Rp412.500,00
	Natura Spesifikasi: Gula Pasir	25 Kg				Kg	Rp16.500,00	0%	Rp412.500,00
	[-] Kopi Bubuk 380 Gram								Rp625.000,00
	Natura Spesifikasi: kopi bubuk 380 gram	25 Buah				Per Bungkus	Rp25.000,00	0%	Rp625.000,00
	[-] Teh Celup Isi 50 Biji								Rp375.000,00
	Natura Spesifikasi: teh celup isi 50	25 Kotak				Per Bungkus	Rp15.000,00	0%	Rp375.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat								Rp79.100.000,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)								Rp28.000.000,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan MTQ								Rp28.000.000,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi: Rapat / Kegiatan (Nasi Kotak)	800 Kotak				Orang / Kegiatan	Rp35.000,00	0%	Rp28.000.000,00
	[#] Belanja Makan dan Minum Keg. MTQ Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)								Rp51.100.000,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan MTQ								Rp51.100.000,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi: Rapat / Kegiatan (Nasi Kotak)	460 Kotak x 1 Kegiatan				Orang / Kegiatan	Rp35.000,00	0%	Rp16.100.000,00

Kode Belanja	Uraian	Klasifikasi Anggaran				Sumber Dana
		Koefisien / Volume	Satuan	Harga	Pers	
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi: Rapat / Kegiatan (Nasi Kotak)	500 Kotak x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	Rp35.000,00	0%	Rp35.000.000,00
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					Rp56.500.000,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					Rp20.000.000,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					Rp20.000.000,00
	Beban Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Spesifikasi: Kegiatan Lapangan (Nasi Kotak)	800 Kotak	Orang / Kegiatan	Rp25.000,00	0%	Rp20.000.000,00
	[#] Belanja Makan dan Minum Keg. MTQ Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					Rp36.500.000,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan MTQ					Rp11.500.000,00
	Beban Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Spesifikasi: Kegiatan Lapangan (Nasi Kotak)	460 Kotak x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	Rp25.000,00	0%	Rp11.500.000,00
	[-] Rapat / Kegiatan (Snack) Keg. MTQ					Rp25.000.000,00
	Beban Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Spesifikasi: Kegiatan Lapangan (Nasi Kotak)	500 Kotak x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	Rp25.000,00	0%	Rp25.000.000,00
5.1.02.01.01.0075	Belanja Pakaian Batik Tradisional					Rp38.500.000,00
	[#] Belanja Pakaian Batik Tradisional Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					Rp28.000.000,00
	[-] Belanja Pakaian Batik MTQ					Rp28.000.000,00
	Beban Pakaian Batik Tradisional Spesifikasi: Pakaian batik Tradisional	40 Stel	Stel	Rp700.000,00	0%	Rp28.000.000,00
	[#] Belanja Pakaian MTQ Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					Rp10.500.000,00
	[-] Belanja Pakaian Batik Tradisional					Rp10.500.000,00
	Beban Pakaian Batik Tradisional Spesifikasi: Pakaian batik Tradisional	15 Orang	Stel	Rp700.000,00	0%	Rp10.500.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp68.270.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp53.770.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp26.500.000,00
	[#] Honorarium Dewan Hakim Kegiatan MTQ Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					Rp23.000.000,00
	[-] Honorarium Dewan Hakim Keg. MTQ					Rp23.000.000,00
	Beban Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan Spesifikasi: Dewan Wasit	23 Orang	Orang / Kegiatan	Rp1.000.000,00	0%	Rp23.000.000,00
	[#] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					Rp1.500.000,00
	[-] Honorarium Pembawa Acara Profesional / Official MTQ					Rp1.500.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Koefisien / Volume	Satuan	Harga	PPH	
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi: Honorarium Pembawa Acara Profesional	2 Orang	Orang / Kali	Rp750.000,00	0%	Rp1.500.000,00
	[#] Honorarium Official MTQ Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					Rp2.000.000,00
	[-] Honorarium Pelatih MTQ					Rp2.000.000,00
	Beban Honorarium Pelatih Spesifikasi: Honorarium Pelatih	2 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Bulan	Rp1.000.000,00	0%	Rp2.000.000,00
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli					Rp12.000.000,00
	[#] Honorarium Babinsa dan Bhabinkamtibmas Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					Rp10.000.000,00
	[-] Honorarium Babinsa dan Bhabinkamtibmas					Rp10.000.000,00
	Beban Jasa Tenaga Ahli Spesifikasi:	2 Orang x 10 Bulan	Orang	Rp500.000,00	0%	Rp10.000.000,00
	[#] Honorarium Official MTQ Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					Rp2.000.000,00
	[-] Honorarium Official MTQ					Rp2.000.000,00
	Beban Jasa Tenaga Ahli Spesifikasi:	4 Orang / Acara x 1 Kegiatan	Orang	Rp500.000,00	0%	Rp2.000.000,00
5.1.02.02.01.0080	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp14.760.000,00
	[#] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					Rp14.760.000,00
	[-] Honorarium Pembantu Bendahara Pengeluaran					Rp3.840.000,00
	Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Spesifikasi: Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu (Staff Pengelola / Bendahara Sub Kegiatan) Nilai pagu dana di atas Rp 100 Juta s.d. Rp250 Juta	1 Orang x 8 Bulan	Orang / Bulan	Rp480.000,00	0%	Rp3.840.000,00
	[-] Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan					Rp2.100.000,00
	Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Spesifikasi: Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan Nilai Pagu Dana diatas Rp. 100 jt sd 250 jt	1 Orang x 5 Bulan	Orang / Bulan	Rp420.000,00	0%	Rp2.100.000,00
	[-] Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan					Rp1.440.000,00
	Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Spesifikasi: Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD) Nilai Pagu Dana diatas Rp. 100 jt sd 250 jt	1 Orang x 3 Bulan	Orang / Bulan	Rp480.000,00	0%	Rp1.440.000,00
	[-] Honorarium Pejabat Pelaksanaan Teknis Kegiatan					Rp3.630.000,00
	Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Spesifikasi: Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai Pagu Dana diatas Rp. 100 jt sd 250 jt	1 Orang x 3 Bulan	Orang / Bulan	Rp1.210.000,00	0%	Rp3.630.000,00
	[-] Honorarium Pengguna Anggaran					Rp3.750.000,00
	Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Spesifikasi: Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Pengguna Anggaran (PA) Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Nilai Pagu Dana diatas Rp. 100 jt sd 250 jt	1 Orang x 3 Bulan	Orang / Bulan	Rp1.250.000,00	0%	Rp3.750.000,00
5.1.02.02.01.0081	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp510.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Koefisien / Volume	Satuan	Harga	PPN	
	[#] Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					Rp510.000,00
	[-] Honorarium Pejabat Pengadaan Barang / Jasa					Rp510.000,00
	Beban Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi: Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Untuk Pengadaan sd Rp. 200 jt	1 Orang x 3 Bulan	Orang / Bulan	Rp170.000,00	0%	Rp510.000,00
1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					Rp7.000.000,00
1.02.02.04.0117	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya					Rp2.000.000,00
	[#] Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					Rp2.000.000,00
	[-] Sewa Tenda (HUT Kota Samarinda dan HUT RI)					Rp2.000.000,00
	Beban Sewa Alat Kantor Lainnya Spesifikasi: Sewa Tenda Ukuran 6x8	2 Set	Unit	Rp1.000.000,00	0%	Rp2.000.000,00
1.02.02.04.0118	Belanja Sewa Mebel					Rp5.000.000,00
	[#] Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					Rp5.000.000,00
	[-] Sewa Kursi Plastik + Cover Kegiatan MTQ					Rp5.000.000,00
	Beban Sewa Mebel Spesifikasi: Sewa Kursi Plastik + Cover	500 Buah	Buah	Rp10.000,00	0%	Rp5.000.000,00
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp1.500.000,00
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					Rp1.500.000,00
	[#] Beban Sewa Gedung Tempat Pertemuan Kegiatan MTQ Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					Rp1.500.000,00
	[-] Beban Sewa Gedung Tempat Pertemuan Kegiatan MTQ					Rp1.500.000,00
	Beban Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan Spesifikasi: Sewa Ruangan	5 Hari	Hari	Rp300.000,00	0%	Rp1.500.000,00
5.1.02.02.07	Belanja Sewa Aset Tetap Lainnya					Rp6.000.000,00
5.1.02.02.07.0013	Belanja Sewa Audio Visual					Rp6.000.000,00
	[#] Belanja Sewa Audio Visual Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					Rp6.000.000,00
	[-] Sewa Audio Visual (Sound System)					Rp1.000.000,00
	Beban Sewa Audio Visual Spesifikasi: Belanja Sewa Sound System	2 Kegiatan	Buah	Rp500.000,00	0%	Rp1.000.000,00
	[-] Beban Sewa Audio Visual Kegiatan MTQ					Rp5.000.000,00
	Beban Sewa Audio Visual Spesifikasi: Belanja Sewa Sound System	2 Buah x 5 Hari	Buah	Rp500.000,00	0%	Rp5.000.000,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp2.477.500,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp2.477.500,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Koefisien / Volume	Satuan	Harga	PPN	
5.1.02.03.02.0120	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pembersih					Rp2.477.500,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Alat Pembersih Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					Rp420.000,00
	[-] Sabun Lantai					Rp420.000,00
	Alat Pembersih Spesifikasi: Sabun Lantai	21 Botol	Liter	Rp20.000,00	0%	Rp420.000,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pembersih Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					Rp2.057.500,00
	[-] Tissue					Rp1.057.500,00
	Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Spesifikasi: Tissue	45 Buah	Kotak	Rp23.500,00	0%	Rp1.057.500,00
	[-] bahan pembersih kantor					Rp1.000.000,00
	Beban Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pembersih Spesifikasi: Wiper Lantai	20 Buah	Buah	Rp50.000,00	0%	Rp1.000.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					Rp26.496.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp26.496.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp14.346.000,00
	[#] Beban Perjalanan Dinas Biasa Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					Rp6.752.000,00
	[-] Uang Harian Luar Kota di DKI Jakarta					Rp2.120.000,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi: Uang Harian Luar Kota di DKI Jakarta	2 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	Rp530.000,00	0%	Rp2.120.000,00
	[-] Transportasi Ibu Kota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Tujuan (OneWay) Samarinda Ke Kota Balikpapan					Rp1.200.000,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi: Transportasi Ibu Kota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Tujuan (OneWay) Samarinda Ke Kota Balikpapan	2 Orang	Orang / Kali	Rp600.000,00	0%	Rp1.200.000,00
	[-] Tarif Hotel di Provinsi D.K.I. Jakarta Pejabat Pengawas/ Eselon IV/Golongan II/III/Non PNS					Rp2.920.000,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi: Tarif Hotel di Provinsi D.K.I. Jakarta Pejabat Pengawas/ Eselon IV/Golongan II/III/Non PNS	2 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	Rp730.000,00	0%	Rp2.920.000,00
	[-] Biaya Taksi di D.K.I. Jakarta					Rp512.000,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi: Biaya Taksi di D.K.I. Jakarta	2 Orang	Orang / Kali	Rp256.000,00	0%	Rp512.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					Rp7.594.000,00
	[-] perjalanan dinas luar kota					Rp7.594.000,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi: Biaya Tiket Pesawat (Ekonomi) PP Dari Balikpapan ke Jakarta	2 Orang	Orang / Kali	Rp3.797.000,00	0%	Rp7.594.000,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp12.150.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Koefisien / Volume	Satuan	Harga	PPN	
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					Rp900.000,00
	[-] Uang Transportasi Lokal (LPM)					Rp900.000,00
	Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi: Uang Transportasi Lokal	12 Kali	Orang / Hari	Rp75.000,00	0%	Rp900.000,00
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Kota (MTQ) Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					Rp11.250.000,00
	[-] Uang Transport Kafilah dan official Kegiatan MTQ					Rp11.250.000,00
	Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi: Uang Transportasi Lokal	30 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	Rp75.000,00	0%	Rp11.250.000,00
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					Rp47.500.000,00
5.1.02.05.01	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					Rp47.500.000,00
5.1.02.05.01.0001	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan					Rp47.500.000,00
	[#] Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					Rp10.000.000,00
	[-] Hadiah Yang Bersifat Perlombaan					Rp10.000.000,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi: Hut Pemkot Samarinda	1 Kegiatan	Paket	Rp10.000.000,00	0%	Rp10.000.000,00
	[#] Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan / Pialan Keg. MTQ Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					Rp27.500.000,00
	[-] Belanja Hadiah Bersifat Perlombaan Kegiatan MTQ					Rp27.500.000,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi: Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan	1 Paket	Paket	Rp7.500.000,00	0%	Rp7.500.000,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi: Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan	1 Paket	Paket	Rp20.000.000,00	0%	Rp20.000.000,00
	[#] Kegiatan HUT RI Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					Rp10.000.000,00
	[-] Kegiatan HUT RI					Rp10.000.000,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi: Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan	1 Kegiatan	Paket	Rp10.000.000,00	0%	Rp10.000.000,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan						Rp360.000.000,00

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Kota Samarinda
TAHUN ANGGARAN 2025

FORMULIR
DPA RINCIAN BELANJA SKPD

Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.09.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 7 - UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan : 7.01 - KECAMATAN
Program : 7.01.03 - PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Kegiatan : 7.01.03.2.06 - PEMBERDAYAAN DAN KESEJAHTERAAN KELUARGA TINGKAT KECAMATAN DAN KELURAHAN
Organisasi : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - Kecamatan Samarinda Kota
Unit : 7.01.0.00.0.00.09.0003 - Kelurahan Pasar Pagi
Alokasi Tahun -1 : Rp0,00
Alokasi Tahun : Rp50.000.000,00
Alokasi Tahun + 1 : Rp56.180.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator	Tolak Ukur Kerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase Jumlah Sarana dan PrasaranaKelurahan Yang Terbangun dan Jumlah Pokmas dan Ormas yang Melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat diKelurahan	75,75 Persentase
Masukan	Dana Yang Dibutuhkan	Rp50.000.000,00
Keluaran	Jumlah Keluarga yang Mengikuti Peningkatan Kesadaran Keluarga dalam Membangun Kerja Sama antar-Keluarga, Warga, dan Kelompok Masyarakat	14 Keluarga
Hasil	Jumlah Keluarga Yang di Bina	141 Keluarga

Sub Kegiatan : 7.01.03.2.06.0002 - Peningkatan Kesadaran Keluarga dalam Membangun Kerja Sama antar-Keluarga, Warga, dan Kelompok Masyarakat
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi : Kota Samarinda, Kecamatan Samarinda Kota, Kelurahan Pasar Pagi
Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Keluarga yang Mengikuti Peningkatan Kesadaran Keluarga dalam Membangun Kerja Sama antar-Keluarga, Warga, dan Kelompok Masyarakat
Waktu Pelaksanaan : Mulai Februari Sampai Desember
Keterangan :

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Koefisien / Volume	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp50.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					Rp50.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp50.000.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp22.924.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp22.924.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp2.714.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					Rp2.264.000,00
	[-] Buku Folio Isi 100 Lbr					Rp732.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Pembungkusan				Jumlah (Rp)
		Koefisien / Volume	Satuan	Harga	PPN	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi: Buku Kiki isi 100	24 Buku	Buah	Rp30.500,00	0%	Rp732.000,00
	[-] Kertas HVS 70 Gram Folio / F4					Rp300.000,00
	Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi: Kertas HVS 70 Gram Folio / F4	4 Rim	Rim	Rp75.000,00	0%	Rp300.000,00
	[-] Map					Rp242.000,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi: Snelhecter folio borobudur	121 Lembar	Lembar	Rp2.000,00	0%	Rp242.000,00
	[-] Epson Tinta 003 warna					Rp450.000,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi: Epson Tinta 003 warna	3 Botol	Botol	Rp150.000,00	0%	Rp450.000,00
	[-] Ball Point Pilot G 2 07					Rp540.000,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi: Ball Point Pilot G 2 07	3 Lusin	Lusin	Rp180.000,00	0%	Rp540.000,00
	[#] Perjalanan Dinas Biasa Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					Rp450.000,00
	[-] Epson Tinta 003 Black					Rp450.000,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi: Epson Tinta 003 Black	3 Botol	Botol	Rp150.000,00	0%	Rp450.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp950.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					Rp950.000,00
	[-] Cetak Buku / Laporan					Rp450.000,00
	Buku Laporan Spesifikasi: Cetak Buku / Laporan	6 Buku	Buku	Rp75.000,00	0%	Rp450.000,00
	[-] Fotocopy Hitam Putih A4/F4					Rp500.000,00
	Belanja Cetak Spesifikasi: Fotocopy Hitam Putih A4/F4	1000 Lembar	Lembar	Rp500,00	0%	Rp500.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp11.235.000,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					Rp11.235.000,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat dan Kegiatan Lainnya					Rp11.235.000,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi: Rapat / Kegiatan (Nasi Kotak)	321 Kotak	Orang / Kegiatan	Rp35.000,00	0%	Rp11.235.000,00
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					Rp8.025.000,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					Rp8.025.000,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat dan Kegiatan Lainnya					Rp8.025.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Pelaksanaan				Jumlah (Rp)
		Kuantitas / Volume	Satuan	Harga	PPH	
	Beban Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Spesifikasi: Kegiatan Lapangan (Nasi Kotak)	321 Kotak	Orang / Kegiatan	Rp25.000,00	0%	Rp8.025.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp6.730.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp6.730.000,00
5.1.02.02.01.0080	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp6.050.000,00
	[#] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					Rp6.050.000,00
	[-] honor pembantu bendahara pengeluaran					Rp2.000.000,00
	Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Spesifikasi: Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu (Staff Pengelola / Bendahara Sub Kegiatan) Nilai pagu dana s.d Rp 100 Juta	1 Orang x 5 Bulan	Orang / Bulan	Rp400.000,00	0%	Rp2.000.000,00
	[-] Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan (PPKD) / Pengguna Anggaran (PA)					Rp1.040.000,00
	Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Spesifikasi: Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Pengguna Anggaran (PA) Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Nilai Pagu Dana sd Rp 100 jt	1 Orang	Orang / Bulan	Rp1.040.000,00	0%	Rp1.040.000,00
	[-] Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan (PPK)					Rp800.000,00
	Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Spesifikasi: Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD) Nilai Pagu Dana sd Rp 100 jt	1 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	Rp400.000,00	0%	Rp800.000,00
	[-] Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)					Rp1.010.000,00
	Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Spesifikasi: Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai Pagu Dana s.d Rp. 100 jt	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	Rp1.010.000,00	0%	Rp1.010.000,00
	[-] Honorarium Pembantu Bendahara Pengeluaran					Rp1.200.000,00
	Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Spesifikasi: Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu (Staff Pengelola / Bendahara Sub Kegiatan) Nilai pagu dana s.d Rp 100 Juta	1 Orang x 3 Bulan	Orang / Bulan	Rp400.000,00	0%	Rp1.200.000,00
5.1.02.02.01.0081	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp680.000,00
	[#] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					Rp680.000,00
	[-] Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp680.000,00
	Beban Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi: Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Untuk Pengadaan sd Rp. 200 jt	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	Rp680.000,00	0%	Rp680.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					Rp20.346.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp20.346.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp14.346.000,00
	[#] Perjalanan Dinas Biasa Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					Rp14.346.000,00
	[-] Perjalanan Dinas Luar Kota					Rp7.594.000,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi: Biaya Tiket Pesawat (Ekonomi) PP Dari Balikpapan ke Jakarta	2 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	Rp3.797.000,00	0%	Rp7.594.000,00
	[-] Tarif Hotel					Rp2.920.000,00

Kode Rekening	Uraian	Kerangka Pembiayaan				Jumlah (Rp)
		Koefisien / Volume	Satuan	Harga	PPH	
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi: Tarif Hotel di Provinsi D.K.I. Jakarta Pejabat Pengawas/ Eselon IV/Golongan III/II/Non PNS	2 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	Rp730.000,00	0%	Rp2.920.000,00
	[-] Biaya Mobil/ Taksi					Rp512.000,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi: Biaya Taksi di D.K.I. Jakarta	2 Orang	Orang / Kali	Rp256.000,00	0%	Rp512.000,00
	[-] Uang Harian Luar Kota di DKI Jakarta					Rp2.120.000,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi: Uang Harian Luar Kota di DKI Jakarta	2 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	Rp530.000,00	0%	Rp2.120.000,00
	[-] Transportasi Ibu Kota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Tujuan (OneWay) Samarinda Ke Kota Balikpapan					Rp1.200.000,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi: Transportasi Ibu Kota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Tujuan (OneWay) Samarinda Ke Kota Balikpapan	2 Orang	Orang / Kali	Rp600.000,00	0%	Rp1.200.000,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp6.000.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					Rp6.000.000,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp6.000.000,00
	Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi: Uang Transportasi Lokal	80 Kegiatan	Orang / Hari	Rp75.000,00	0%	Rp6.000.000,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan						Rp50.000.000,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)
(Rp)

Januari	Rp16.000.000,00
Februari	Rp0,00
Maret	Rp950.000,00
April	Rp16.060.000,00
Mei	Rp13.730.000,00
Juni	Rp0,00
Juli	Rp3.260.000,00
Agustus	Rp0,00
September	Rp0,00
Oktober	Rp0,00
November	Rp0,00
Desember	Rp0,00
Jumlah	Rp50.000.000,00

Samarinda, tanggal 02 Januari 2025

Kepala SKPD



YOSUA YADEN, S.STP, M.Si

NIP: 198305252001121003

Mengesahkan,

PPKD



H. Ibrahim, SE, M.Si

NIP: 196505021989021004

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
-----	------	-----	---------	--------------

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Kota Samarinda
TAHUN ANGGARAN 2025

FORMULIR
DPA RINCIAN BELANJA SKPD

Nomor DPA : DPA/IA.1/7.01.0.00.0.00.09.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 7 - UNSUR KEWILAYAHAN
 Bidang Urusan : 7.01 - KECAMATAN
 Program : 7.01.03 - PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
 Kegiatan : 7.01.03.2.02 - KEGIATAN PEMBERDAYAAN KELURAHAN
 Organisasi : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - Kecamatan Samarinda Kota
 Unit : 7.01.0.00.0.00.09.0003 - Kelurahan Pasar Pagi
 Alokasi Tahun -1 : Rp0,00
 Alokasi Tahun : Rp1.024.600.000,00
 Alokasi Tahun + 1 : Rp1.150.116.960,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator	Tolak Ukur Kerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase Jumlah Sarana dan PrasaranaKelurahan Yang Terbangun dan Jumlah Pokmas dan Ormas yang Melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat diKelurahan	75,75 Persentase
Masukan	Dana Yang Dibutuhkan	Rp1.024.600.000,00
Keluaran	Jumlah Sarana dan Prasarana Kelurahan yang Terbangun	14 Unit
Hasil	Jumlah usulan Kegiatan Pembangunan Sarana dan Prasarana dan Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan	165 Unit/Pokmas

Sub Kegiatan : 7.01.03.2.02.0002 - Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)
 : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Samarinda, Kecamatan Samarinda Kota, Kelurahan Pasar Pagi

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Sarana dan Prasarana Kelurahan yang Terbangun

Waktu Pelaksanaan : Mulai Februari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Koefisien / Volume	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp1.024.600.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					Rp1.024.600.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp1.024.600.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp980.000.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp980.000.000,00
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					Rp980.000.000,00
	[#] Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)					Rp980.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Koefisien / Volume	Satuan	Harga	PPH	Jumlah (Rp)
	[-] Kegiatan Infrastruktur					Rp840.000.000,00
	Persediaan untuk Dijual/Diserahkan Kepada Masyarakat Spesifikasi: Pembangunan Sarana dan Prasarana Program Probekaya	12 Paket	Paket	Rp70.000.000,00	0%	Rp840.000.000,00
	[-] Kegiatan Pembangunan Sarana dan Prasarana Kel. Pasar Pagi TA. 2025 (DAU)					Rp140.000.000,00
	Persediaan untuk Dijual/Diserahkan Kepada Masyarakat Spesifikasi: Pembangunan Sarana dan Prasarana Program Probekaya	2 Paket	Paket	Rp70.000.000,00	0%	Rp140.000.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp44.600.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp44.600.000,00
5.1.02.02.01.0060	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp44.600.000,00
	[#] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)					Rp44.600.000,00
	[-] Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)					Rp15.760.000,00
	Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Spesifikasi: Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Pengguna Anggaran (PA) Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Nilai Pagu Dana diatas Rp. 1 M sd 2,5 M	1 Orang x 8 Bulan	Orang / Bulan	Rp1.970.000,00	0%	Rp15.760.000,00
	[-] Honorarium Pejabat Pelaksana Tekhnis Kegiatan (PPTK)					Rp15.600.000,00
	Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Spesifikasi: Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai Pagu Dana diatas Rp. 1 M sd 2,5 M	1 Orang x 8.1675392670157 Bulan	Orang / Bulan	Rp1.910.000,00	0%	Rp15.600.000,00
	[-] Honorarium Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu					Rp9.390.000,00
	Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Spesifikasi: Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu Nilai Pagu Dana diatas Rp. 1 M sd 2,5 M (Bendahara Bidang)	1 Orang x 8 Bulan	Orang / Bulan	Rp500.000,00	0%	Rp4.000.000,00
	Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Spesifikasi: Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu (Staff Pengelola / Bendahara Sub Kegiatan) Nilai pagu dana di atas Rp 1 Miliar s.d. Rp 2,5 Miliar	1 Orang x 7 Bulan	Orang / Bulan	Rp770.000,00	0%	Rp5.390.000,00
	[-] Honorarium Pejabat Penatausaha Keuangan (PPK)					Rp3.850.000,00
	Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Spesifikasi: Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD) Nilai Pagu Dana diatas Rp. 1 M sd 2,5 M	1 Orang x 5 Bulan	Orang / Bulan	Rp770.000,00	0%	Rp3.850.000,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan						Rp1.024.600.000,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)
(Rp)

Januari	Rp0,00
Februari	Rp580.000.000,00
Maret	Rp0,00
April	Rp0,00
Mei	Rp0,00
Juni	Rp400.000.000,00
Juli	Rp44.600.000,00
Agustus	Rp0,00
September	Rp0,00
Oktober	Rp0,00
November	Rp0,00
Desember	Rp0,00
Jumlah	Rp1.024.600.000,00

Samarinda, tanggal 02 Januari 2022
Kepala SKPD


YOSUA ADEN, S.STP, M.Si
NIP: 198305252001121003

Mengesahkan,
PPKD



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
-----	------	-----	---------	--------------

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Kota Samarinda
TAHUN ANGGARAN 2025

FORMULIR
DPA RINCIAN BELANJA SKPD

Nomor DPA : DP/PA.1/7.01.0.00.0.00.09.0000/001/2025

Ususan Pemerintahan : 7 - UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Ususan : 7.01 - KECAMATAN
Program : 7.01.03 - PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Kegiatan : 7.01.03.2.02 - KEGIATAN PEMBERDAYAAN KELURAHAN
Organisasi : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - Kecamatan Samarinda Kota
Unit : 7.01.0.00.0.00.09.0003 - Kelurahan Pasar Pagi
Alokasi Tahun -1 : Rp0,00
Alokasi Tahun : Rp635.772.591,00
Alokasi Tahun + 1 : Rp709.665.760,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator	Tolak Ukur Kerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase Jumlah Sarana dan PrasaranaKelurahan Yang Terbangun dan Jumlah Pokmas dan Ormas yang Melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat diKelurahan	75,75 Persentase
Masukan	Dana Yang Dibutuhkan	Rp635.772.591,00
Keluaran	Jumlah Pokmas dan Ormas yang Melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan	1 Pokmas / Ormas
Hasil	Jumlah usulan Kegiatan Pembangunan Sarana dan Prasarana dan Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan	165 UnitPokmas

Sub Kegiatan : 7.01.03.2.02.0003 - Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan
Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)
: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi : Kota Samarinda, Kecamatan Samarinda Kota, Kelurahan Pasar Pagi
Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Pokmas dan Ormas yang Melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan
Waktu Pelaksanaan : Mulai Februari Sampai Desember
Keterangan :

Kode Rekening	Uraian	Rincian Pembiayaan				Jumlah (Rp)
		Koefisien / Volume	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp635.772.591,00
5.1	BELANJA OPERASI					Rp635.772.591,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp635.772.591,00
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp420.000.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp420.000.000,00
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					Rp420.000.000,00
	[#] Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)					Rp420.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penjelasan				Jumlah (Rp)
		Koefisien / Volume	Satuan	Harga	PPN	
	[-] Kegiatan Non Infrastruktur DI RT 7 dan RT 14					Rp60.000.000,00
	Persediaan untuk Dijual/Diserahkan Kepada Masyarakat Spesifikasi: Pemberdayaan Masyarakat Program Probekaya	2 Paket	Paket	Rp30.000.000,00	0%	Rp60.000.000,00
	[-] Kegiatan Non Infrastruktur					Rp360.000.000,00
	Persediaan untuk Dijual/Diserahkan Kepada Masyarakat Spesifikasi: Pemberdayaan Masyarakat Program Probekaya	12 Paket	Paket	Rp30.000.000,00	0%	Rp360.000.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp215.772.591,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp208.820.000,00
5.1.02.02.01.0017	Belanja Jasa Tenaga Ketenteraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat					Rp168.000.000,00
	[#] Belanja Jasa Tenaga Ketenteraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)					Rp168.000.000,00
	[-] Honorarium Ketua RT					Rp168.000.000,00
	Beban Jasa Tenaga Ketenteraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat Spesifikasi: Honorarium RT	14 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	Rp1.000.000,00	0%	Rp168.000.000,00
5.1.02.02.01.0080	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp40.820.000,00
	[#] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)					Rp40.820.000,00
	[-] Honorarium Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu					Rp2.580.000,00
	Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Spesifikasi: Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu Nilai Pagu Dana diatas Rp. 500 jt sd 1 M (Bendahara Bidang)	1 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	Rp430.000,00	0%	Rp2.580.000,00
	[-] Honorarium Pembantu Bendahara Pengeluaran					Rp3.420.000,00
	Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Spesifikasi: Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan Nilai penerimaan diatas Rp 500 jt sd 1 M	1 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	Rp570.000,00	0%	Rp3.420.000,00
	[-] Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK)					Rp5.390.000,00
	Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Spesifikasi: Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD) Nilai Pagu Dana diatas Rp. 1 M sd 2,5 M	1 Orang x 7 Bulan	Orang / Bulan	Rp770.000,00	0%	Rp5.390.000,00
	[-] Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)					Rp14.490.000,00
	Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Spesifikasi: Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai Pagu Dana diatas Rp. 500 jt sd 1 M	1 Orang x 9 Bulan	Orang / Bulan	Rp1.610.000,00	0%	Rp14.490.000,00
	[-] Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)					Rp14.940.000,00
	Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Spesifikasi: Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Pengguna Anggaran (PA) Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Nilai Pagu Dana diatas Rp. 500 jt sd 1 M	1 Orang x 9 Bulan	Orang / Bulan	Rp1.660.000,00	0%	Rp14.940.000,00
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					Rp6.952.591,00
5.1.02.02.02.0006	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					Rp6.952.591,00
	[#] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)					Rp6.952.591,00
	[-] BPJS Kecelakaan Kerja Untuk RT					Rp6.952.591,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Koefisien / Volume	Satuan	Harga	PPH	
	Beban Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Spesifikasi: Jaminan Kecelakaan Kerja Untuk RT	6.952591 Tahun	Tahun	Rp1.000.000,00	0%	Rp6.952.591,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan						Rp635.772.591,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*) (Rp)	
Januari	Rp594.952.591,00
Februari	Rp0,00
Maret	Rp0,00
April	Rp40.820.000,00
Mei	Rp0,00
Juni	Rp0,00
Juli	Rp0,00
Agustus	Rp0,00
September	Rp0,00
Oktober	Rp0,00
November	Rp0,00
Desember	Rp0,00
Jumlah	Rp635.772.591,00

Samarinda, tanggal 02 Januari 2025
Kepala SKPD


YOSUA LADEL, S.STP, M.Si
NIP: 198305222001121003

Mengesahkan,
PPKD 



Tim Anggaran Pemerintah Daerah					Tanda Tangan
No.	Nama	NIP	Jabatan		

RKA PROBEBAYA
PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DI KELURAHAN
KELURAHAN PASAR PAGI
KECAMATAN SAMARINDA KOTA
TAHUN 2025

NO	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	TOTAL	REALISASI
		KOEF	SAT	HARGA			
PAGU ANGGARAN						Rp 671.170.000	
I	HONORARIUM PENANGGUNGJAWABAN PENGELOLA KEUANGAN					Rp 51.450.000	
1	Honorarium Bendahara Pengeluaran	11	Bln	Rp 500.000	Rp 5.500.000		
2	Honorarium Pembantu Bendahara Pengeluaran	11	Bln	Rp 770.000	Rp 8.470.000		
9	Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran	6	Bln	Rp 1.970.000	Rp 11.820.000		
4	Honorarium PPK	11	Bln	Rp 770.000	Rp 8.470.000		
5	Honorarium PPTK	9	Bln	Rp 1.910.000	Rp 17.190.000		
II	BELANJA BARANG UNTUK DIJUAL/DISERAHKAN KEPADA MASYARAKAT					Rp 420.000.000	
1	RT	14	RT	Rp 30.000.000	Rp 420.000.000		
III	BELANJA ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR (BAHAN CETAK)					Rp 5.000.000	
2	Kertas HVS 80 Gram / Kwarto (F4)	15	Rim	Rp 85.000	Rp 1.275.000		
3	Kertas NCR Folio	5	Rim	Rp 85.000	Rp 425.000		
4	Tinta Printer	19	Btl	Rp 115.000	Rp 2.185.000		
6	Binder Clips No. 155	30	Kotak	Rp 12.500	Rp 375.000		
7	Stapler-HD 10	2	Bh	Rp 20.000	Rp 40.000		
8	Isi Stapler nomor 10	20	Kotak	Rp 3.000	Rp 60.000		
9	Paper Clip	16	Pak	Rp 40.000	Rp 640.000		
V	BELANJA HONORARIUM KETUA RT					Rp 168.000.000	
1	Rukun Tetangga 14 Org	12	Bln	Rp 14.000.000	Rp 168.000.000		
V	BELANJA BPJS KETENAGAKERJAAN (RT)					Rp 6.720.000	
1	Rukun Tetangga 14 Org	168	Bln	Rp 40.000	Rp 6.720.000		
V	BELANJA MAKAN DAN MINUM RAPAT KEGIATAN					Rp 20.000.000	
1	Makan dan Minum Keg.Kelurahan	800	Ktk	Rp 25.000	Rp 20.000.000		

Samarinda, 26 April 2024
Lurah Pasar Pagi

NOORMANSYAH,S.Sos
PENATA TK. I (III/d)
NIP. 19700531 199310 1 001



RKA
KELURAHAN PASAR PAGI
TAHUN ANGGARAN 2025

NO		URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	TOTAL
			KOEF	SAT	HARGA		
PAGU ANGGARAN							Rp 492.920.000
I	5.1.01.03.07.0001	HONORARIUM PENANGGUNGJAWABAN PENGELOLA KEUANGAN					Rp 14.880.000
1		Honorarium Bendahara Pengeluaran	1	Bln	Rp 750.000	Rp 750.000	
2		Honorarium Pembantu Bendahara Pengeluaran	11	Bln	Rp 750.000	Rp 8.250.000	
3		Honorarium Pengguna Anggaran	1	Bln	Rp 1.500.000	Rp 1.500.000	
4		Honorarium PPK	1	Bln	Rp 750.000	Rp 750.000	
5		Honorarium PPTK	3	Bln	Rp 1.210.000	Rp 3.630.000	
II	5.1.02.01.01.0024	BELANJA ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR (ATK)					Rp 15.651.000
1		Kertas HVS 70 Gram / Kwarto (A4)	25	Rim	Rp 65.000	Rp 1.625.000	
2		Kertas NCR Folio	15	Rim	Rp 65.000	Rp 975.000	
3		Pulpen pilot	8	Lsn	Rp 60.000	Rp 480.000	
4		Stopmap folio Borobudur	356	Lbr	Rp 2.000	Rp 712.000	
5		Map durable plastik terang	66	Bh	Rp 7.000	Rp 462.000	
6		Tinta Printer	51	Btl	Rp 100.000	Rp 5.100.000	
7		Binder Clips 105	5	Lsn	Rp 33.900	Rp 169.500	
8		Binder Clips No. 155	5	Lsn	Rp 73.200	Rp 366.000	
9		Stapler-HD 10	10	Bh	Rp 16.150	Rp 161.500	
10		Isi Stapler nomor 10	10	Pak	Rp 25.500	Rp 255.000	
11		Stabilo	1	Lsn	Rp 120.000	Rp 120.000	
12		Kertas HVS 70 Gram / Kwarto (F4)	55	Rim	Rp 95.000	Rp 5.225.000	
III	5.1.02.01.01.0026	BELANJA ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR (BAHAN CETAK)					Rp 4.400.000
1		Cetak Spanduk / Banner	16	lbr	Rp 150.000	Rp 2.400.000	
2		Cetak Penggandaan	20	Bh	Rp 100.000	Rp 2.000.000	
VI	5.1.02.01.01.0030	BELANJA BAHAN AT/BAHAN PERABOTAN KANTOR					Rp 7.802.000
1		Mei Instant	20	Dos	Rp 135.000	Rp 2.700.000	
2		Minyak Goreng	12	Ltr	Rp 40.000	Rp 480.000	
2		Beras	36	Zak	Rp 75.000	Rp 2.700.000	
3		Gula Pasir	48	Kg	Rp 16.500	Rp 792.000	
4		Kopi Bubuk 280 gr	20	Bks	Rp 25.000	Rp 500.000	
5		The Celup isi 50 bh	42	Bks	Rp 15.000	Rp 630.000	
VII	5.1.02.01.01.0052	BELANJA MAKAN DAN MINUM MTQ					Rp 29.500.000
1		Makan dan Minum (Rapat atau kegiatan)	500	Ktk	Rp 35.000	Rp 17.500.000	
2		Snack (Rapat atau kegiatan)	500	Ktk	Rp 24.000	Rp 12.000.000	
VIII	5.1.02.01.01.0058	BELANJA MAKAN DAN MINUM RAPAT DAN AKTIVITAS LAPANGAN					Rp 32.400.000
1		Makan dan Minum	720	Ktk	Rp 35.000	Rp 25.200.000	
2		Snack	300	Ktk	Rp 24.000	Rp 7.200.000	
IX	5.1.02.01.01.0075	BELANJA PAKAIAN BATIK TRADISIONAL (MTQ)					Rp 50.000.000
1		Pakaian batik Tradisional MTQ (Kafilah dan Panitia)	100	stel	Rp 500.000	Rp 50.000.000	
X	5.1.02.01.01.0076	BELANJA PAKAIAN OLAHRAGA (HUT PEMKOT + HUT RI)					Rp 8.000.000
1		Belanja Pakaian Olahraga	20	stel	Rp 400.000	Rp 8.000.000	
XI	5.1.02.02.01.0003	HONORARIUM PEMBAWA ACARA DAN PANITIA - MTQ					Rp 100.500.000
1		Honorarium Dewan Hakim MTQ	30	Org	Rp 1.500.000	Rp 45.000.000	
2		Honorarium Pembawa Acara MTQ	40	Org/Hari	Rp 1.000.000	Rp 40.000.000	
3		Honorarium Official MTQ	10	Org	Rp 750.000	Rp 7.500.000	
4		Honorarium Pelatih MTQ	8	Org	Rp 1.000.000	Rp 8.000.000	
XII	5.1.02.02.01.0031	HONORARIUM JASA TENAGA KEAMANAN					Rp 22.000.000
1		Honorarium Babinsa	11	Bln	Rp 1.000.000	Rp 11.000.000	
2		Honorarium Bhabinkantibmas	11	Bln	Rp 1.000.000	Rp 11.000.000	
XIII	5.1.02.02.04.0117	BELANJA SEWA ALAT KANTOR LAINNYA - (KEGIATAN MTQ SEBAGAI TUAN RUMAH)					Rp 5.000.000
		Belanja Sewa Tenda Uk. 6x8 (6 bh x 2 keg)	5	Hari	Rp 1.000.000	Rp 5.000.000	

NO		URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	TOTAL
			KOEF	SAT	HARGA		
XIV		BELANJA SEWA ALAT KANTOR LAINNYA					Rp 4.000.000
1		Belanja Sewa Tenda + Panggung Uk 6x8 (HUT PEMKOT)	1	Set	Rp 2.000.000	Rp 2.000.000	
2		Belanja Sewa Tenda + Panggung Uk 6x8 (HUT RI)	1	Set	Rp 2.000.000	Rp 2.000.000	
XV		BELANJA SEWA PERALATAN / KEGIATAN HUT PEMKOT + HUT RI					Rp 6.000.000
1		Belanja Sewa Electon 2x2 kegiatan)	2	Keg	Rp 3.000.000	Rp 6.000.000	
XVI		BELANJA SEWA PERALATAN / KEGIATAN MTQ					Rp 3.000.000
1		Belanja Sewa Kursi Plasti + Cover (150x2)	300	Bh/Hari	Rp 10.000	Rp 3.000.000	
XVII		BELANJA SEWA PERALATAN / KEGIATAN MTQ					Rp 1.000.000
1		Belanja Sewa sound system 2x2 kegiatan)	2	Keg	Rp 500.000	Rp 1.000.000	
XVIII		BELANJA SEWA PERALATAN / KEGIATAN MTQ					Rp 5.000.000
1		Belanja Sewa Panggung 1x5x1 kegiatan)	5	Keg	Rp 1.000.000	Rp 5.000.000	
XIX		BELANJA SEWA PERALATAN / KEGIATAN MTQ					Rp 10.000.000
1		Belanja Sewa Tenda Panggung uk. 6x8x2x5	5	Hari/Keg	Rp 2.000.000	Rp 10.000.000	
XX		BELANJA PEMELIHARAAN ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA					Rp 225.000
1		Belanja Air Minum Isi Ulang	5	Gln	Rp 45.000	Rp 225.000	
XXI		BELANJA PEMELIHARAAN ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA - ALAT PEMBERSIHAN					Rp 570.000
1		Karbol	10	Btl	Rp 57.000	Rp 570.000	
XXII		BELANJA PEMELIHARAAN ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA - ALAT PEMBERSIHAN					Rp 3.047.000
1		Pembersih Lantai	20	Btl	Rp 20.000	Rp 400.000	
2		Sabun Cair	20	Btl	Rp 26.800	Rp 536.000	
3		Tissue	60	Ktk	Rp 23.500	Rp 1.410.000	
4		Sapu Lantai Plastik	4	Bh	Rp 65.000	Rp 260.000	
5		Alat Pel Lantai	3	Bh	Rp 147.000	Rp 441.000	
XXIII		BELANJA PERJALANAN DINAS DALAM KOTA - MTQ					Rp 13.125.000
1		Uang Harian Dalam Kota -MTQ (Kafilah)	175	Hari/Keg	Rp 75.000	Rp 13.125.000	
XXIV		BELANJA PERJALANAN DINAS DALAM KOTA - LUAR KOTA (YOGYAKARTA)					Rp 63.000.000
1		Uang Harian Dalam Kota	9	Org	Rp 7.000.000	Rp 63.000.000	
XXV		BELANJA MAKAN DAN MINUM AKTIVITAS LAPANGAN - LPM					Rp 4.320.000
1		Makan dan Minum	180	Ktk	Rp 24.000	Rp 4.320.000	
XXVI		BELANJA PAKAIAN OLAHRAGA - LPM					Rp 12.000.000
1		Belanja Pakaian Olahraga	30	stel	Rp 400.000	Rp 12.000.000	
XXVII		BELANJA HADIAH YANG BERSIFAT PERLOMBAAN					Rp 40.000.000
1		Belanja Hadiah(HUT PEMKOT)	1	Keg	Rp 20.000.000	Rp 20.000.000	
2		Belanja Hadiah (HUT RI)	1	Keg	Rp 20.000.000	Rp 20.000.000	
XXVIII		BELANJA MODAL					Rp 37.500.000
1		Belanja Almari Besi / Arsip	2	Unit	Rp 3.750.000	Rp 7.500.000	
2		Belanja Komputer PC	2	Unit	Rp 15.000.000	Rp 30.000.000	

Samarinda, 26 April 2024

NOORMANSYAH,S,Sos
NIP. 19700531 199310 1 001



PEMERINTAH KOTA SAMARINDA
KECAMATAN SAMARINDA KOTA
KELURAHAN PASAR PAGI

Jalan Mutiara Gang I No. 31 RT. 7 Kode Pos 75111
Website <http://kel-pasar-pagi.samarindakota.go.id> Email : kelpasarpagi549@gmail.com
SAMARINDA

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
KELURAHAN PASAR PAGI
TA 2025

NO	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	TOTAL
		KOEF	SAT	HARGA		
PAGU ANGGARAN						Rp 106.700.000
I	BELANJA HONORARIUM PENANGGUNGJAWABAN PENGELOLA KEUANGAN					Rp 3.065.000
1	Honor Bendahara	1	bln	Rp 340.000	Rp 340.000	
2	Honor Pengguna Anggaran	1	bln	Rp 520.000	Rp 520.000	
3	Honor Pembantu Bendahara Pengeluaran	7	bln	Rp 200.000	Rp 1.400.000	
4	Honor PPK SKPD	1	bln	Rp 300.000	Rp 300.000	
5	Honor PPTK	1	bln	Rp 505.000	Rp 505.000	
II	BELANJA ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR (ATK)					Rp 1.935.000
1	Kertas HVS 70 Gram / Kwarto (A4)	5	rim	Rp 65.000	Rp 325.000	
2	Kertas NCR Folio	2	rim	Rp 65.000	Rp 130.000	
3	Pulpen pilot	1	lsn	Rp 60.000	Rp 60.000	
4	Pensil	2	lsn	Rp 50.000	Rp 100.000	
5	Rautan Pensil	12	bh	Rp 10.000	Rp 120.000	
6	Penghapus Pensil	12	bh	Rp 10.000	Rp 120.000	
7	TypeX	6	bh	Rp 20.000	Rp 120.000	
8	Stopmap folio Borobudur	100	lbr	Rp 2.500	Rp 250.000	
9	Tinta Printer Epson	4	btl	Rp 100.000	Rp 400.000	
10	Map duable plastik terang	10	bh	Rp 9.000	Rp 90.000	
11	Buku Tulis Folio Kecil	2	lsn	Rp 35.000	Rp 70.000	
12	Buku Tulis Folio Besar	2	lsn	Rp 75.000	Rp 150.000	
III	BELANJA ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR (BAHAN CETAK)					Rp 1.050.000
1	Cetak Spanduk / BannerBanner	7	bh	Rp 150.000	Rp 1.050.000	
IV	BELANJA MAKANAN DAN MINUMAN					Rp 20.650.000
1	Rapat / Kegiatan (Nasi kotak)	350	ktk	Rp 35.000	Rp 12.250.000	
2	Rapat / Kegiatan (Snack)	350	ktk	Rp 24.000	Rp 8.400.000	
V	BELANJA PAKAIAN BATIK TRADISIONAL					Rp 17.500.000
1	Pakaian Batik PKK	25	stel	Rp 700.000	Rp 17.500.000	
VI	BELANJA PERJALANAN DINAS DALAM KOTA					Rp 7.500.000
1	Uang transportasi Lokal - PKK	150	kali	Rp 50.000	Rp 7.500.000	
VII	BELANJA PERJALANAN DINAS LUAR KOTA KOTA - BALIKPAPAN					Rp 30.000.000
1	Uang transportasi Luar Kota - Ke Balikpapan	8	Org	Rp 3.000.000	Rp 24.000.000	
2	Uang transportasi Luar Kota - HKG PKK	2	Org	Rp 3.000.000	Rp 6.000.000	
VIII	BELANJA HADIAH					Rp 25.000.000
1	Hadiah yang bersifat Perlombaan Hari Ibu	1	paket	Rp 5.000.000	Rp 5.000.000	
2	Hadiah yang bersifat Perlombaan PHBS/Rumah Sehat	1	paket	Rp 5.000.000	Rp 5.000.000	
3	Hadiah yang bersifat Perlombaan Dasawisma	1	paket	Rp 5.000.000	Rp 5.000.000	
4	Hadiah yang bersifat Perlombaan Bayi Sehat	1	paket	Rp 5.000.000	Rp 5.000.000	
5	Hadiah yang bersifat Perlombaan Posyandu	1	paket	Rp 5.000.000	Rp 5.000.000	

Samarinda, 26 April 2024

NOORMANSYAH,S,Sos
NIP. 19700531 199310 1 001

RKA PROBEBAYA
SARANA DAN PRASARANA (SAPRAS)
KELURAHAN PASAR PAGI
KECAMATAN SAMARINDA KOTA
TAHUN 2025

NO	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	TOTAL	REALISASI
		KOEF	SAT	HARGA			
PAGU ANGGARAN						Rp 1.056.450.000	
I	HONORARIUM PENANGGUNGJAWABAN PENGELOLA KEUANGAN					Rp 51.450.000	
1	Honorarium Bendahara Pengeluaran	11	Bln	Rp 500.000	Rp 5.500.000		
2	Honorarium Pembantu Bendahara Pengeluaran	11	Bln	Rp 770.000	Rp 8.470.000		
9	Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran	6	Bln	Rp 1.970.000	Rp 11.820.000		
4	Honorarium PPK	11	Bln	Rp 770.000	Rp 8.470.000		
5	Honorarium PPTK	9	Bln	Rp 1.910.000	Rp 17.190.000		
II	BELANBARANG UNTUK DIJUAL/DISERAHKAN KEPADA MASYARAKAT					Rp 980.000.000	
1	RT	14	RT	Rp 70.000.000	Rp 980.000.000		
III	BELANJA ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR (BAHAN CETAK)					Rp 5.000.000	
2	Kertas HVS 80 Gram / Kwarto (F4)	15	Rim	Rp 85.000	Rp 1.275.000		
3	Kertas NCR Folio	5	Rim	Rp 85.000	Rp 425.000		
4	Tinta Printer	19	Btl	Rp 115.000	Rp 2.185.000		
6	Binder Clips No. 155	30	Kotak	Rp 12.500	Rp 375.000		
7	Stapler-HD 10	2	Bh	Rp 20.000	Rp 40.000		
8	Isi Stapler nomor 10	20	Kotak	Rp 3.000	Rp 60.000		
9	Paper Clip	16	Pak	Rp 40.000	Rp 640.000		
V	BELANJA MAKAN DAN MINUM RAPAT KEGIATAN					Rp 20.000.000	
1	Makan dan Minum Keg.Kelurahan	800	Ktk	Rp 25.000	Rp 20.000.000		

Samarinda, 26 April 2024
Lurah Pasar Pagi

NOORMANSYAH,S.Sos
PENATA TK. I (III/d)
NIP. 19700531 199310 1 001